ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О ВЛ ЕН И Е

23 ноября 2021 г. № 171_________
Москва

'О согласовании кандидатуры
главного редактора журнала
«Журнал физической химии» РАН
(представление Научно­
издательского совета)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с подпунктом «п» пункта 82 устава РАН согласиться с

предложением Научно-издательского совета РАН представить на утверждение

президенту РАН кандидатуру академика РАН Цивадзе Аслана Юсуповича в

качестве главного редактора журнала «Журнал физической химии» РАН

сроком на пять лет.

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Президент РАН
академик PAH^jgЖ
И.о. главног
президиума
член-корресп

ШЛЕЛ л и
гг РАН Ж ш  Макоско

L J